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Billard - Kegeln - Saison 2020/21

Thomas Richter, Mobil: 01515 2504248, E-Mail: thomasrichter73@gmx.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 28.03.2024 19:22 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 TSG Lübben 65 6 : 0 3 1.589,33 4768 1688
2 SV Neuzauche 06 II 4 : 2 3 1.539,00 4617 1580
3 SG Gallinchen 4 : 2 3 1.515,67 4547 1530
4 SG Burg/Spreewald II 4 : 2 3 1.490,67 4472 1540
5 SSV Rot-Weiß Friedland 4 : 2 3 1.488,33 4465 1543
6 TSV 65-Radensdorf II 4 : 2 3 1.466,00 4398 1517
7 Kolkwitzer SV 2 : 4 3 1.517,33 4552 1540
8 SG Jänschwalde 2 : 4 3 1.455,67 4367 1520
9 VBSF Cottbus 0 : 6 3 1.405,00 4215 1436

10 SV Leuthen/Kl.-Oßnig II 0 : 6 3 1.390,67 4172 1409

Rangliste:
1 Stenzinger, Ronny Lü1 3 300,00
2 Drechsler, Erhard Leu2 3 298,33
3 Bock, Hans-Joachim Co1 3 290,67
4 Helbig, Toni svK1 3 290,00
5 Krüger, Uwe Lü1 3 281,00
6 Gosemann, Heiko Fri1 3 280,33
7 Tschacksch, Roland Jä1 3 274,00
8 Leberecht, Mathias NZ2 3 273,00
9 Neumann, Uwe NZ2 3 271,33

10 Langsam, Reinhold Gal1 3 270,67
11 Mildner, Timo Lü1 3 267,67
12 Zander, André svK1 3 264,33
13 Keller, Matthias Gal1 3 263,00
14 Herold, Hartmut Gal1 3 261,00
15 Liepe, Kai Lü1 3 260,00
16 Stephan, Heiko svK1 3 259,67
17 Schulz, Norbert Bu2 2 258,00
18 Imgrund, Rainer Bu2 3 257,67
19 Gesche, Peter Fri1 3 257,33
20 Pötschke, Heiko Bu2 3 255,33
21 Schulzendorf, Bernd Rad2 3 251,67
22 Kaul, Torsten NZ2 3 251,67
23 Hanuschka, Michael Gal1 3 250,33
24 Kasche, David NZ2 3 250,00
25 Enders, Roland Fri1 3 250,00
26 Buder, Frank NZ2 3 250,00
27 Giese, Dirk Fri1 3 247,67
28 Rother, Joachim Gal1 3 247,00
29 Hampusch, Lothar Rad2 3 247,00
30 Großmann, Kai Rad2 3 247,00
31 Kolberg, Dietmar Jä1 3 246,33
32 Weber, Arvid svK1 3 245,67
33 Dürre, Rudolf Leu2 3 244,33
34 Linke, Stephan Bu2 3 244,00
35 Kühn, Günter NZ2 3 243,00
36 Richter, Thomas Jä1 3 241,00
37 Miatke, Reik Jä1 3 240,67
38 Neubert, Florian Lü1 3 240,33
39 Huber, Jürgen Lü1 3 240,33
40 Grünberg, Dirk Fri1 3 239,33
41 Linke, Steffen Rad2 3 238,67
42 Zippel, Klaus [2] Rad2 5 238,00
43 Matthiaschk, Reinhard Co1 3 237,33
44 Starick, René [2] Bu2 5 237,00
45 Roick, Daniel Co1 3 234,67
46 Blasius, Ralf svK1 3 234,00
47 Krause, André Leu2 3 233,00
48 Briesemann, Bernd Jä1 2 233,00
49 Köppen, Hartmut Rad2 3 231,67
50 Prawos, Jürgen Bu2 3 229,00
51 Liewald, Stefan Co1 2 227,00
52 Pujo, Norbert svK1 3 223,67
53 Bagola, Klaus Jä1 3 222,33
54 Plocinniak, Maik Leu2 3 221,33
55 Giese, Thilo Fri1 3 213,67
56 Dösing, Roland Gal1 2 206,00
57 Schulze, Matthias Leu2 3 202,33
58 Bock, Jürgen Co1 3 195,33
59 Wagner, Stefan Leu2 3 191,33

Ergebnisse:

VBSF Cottbus 1391 TSG Lübben 65 1434
Bock, Jürgen 95 187 187 Liepe, Kai 115 238 238
Matthiaschk, Reinhard 106 236 423 Mildner, Timo 106 240 478
Matthieu, Michèl (2) 123 214 637 Neubert, Florian 99 238 716
Heyne, Alexander (3) 124 221 858 Stenzinger, Ronny 127 256 972
Bock, Hans-Joachim 145 288 1146 Huber, Jürgen 95 201 1173
Roick, Daniel 129 245 1391 Krüger, Uwe 122 261 1434

SG Burg/Spreewald II 1540 SG Jänschwalde 1478
Imgrund, Rainer 133 259 259 Tschacksch, Roland 126 276 276
Pötschke, Heiko 148 276 535 Miatke, Reik 125 249 525
Prawos, Jürgen 101 238 773 Bagola, Klaus 111 211 736
Schmidt, Rudi (3) 134 252 1025 Radunz, Christian (2) 126 228 964
Starick, René 109 255 1280 Kolberg, Dietmar 120 250 1214
Linke, Stephan 132 260 1540 Richter, Thomas 124 264 1478

SV Leuthen/Kl.-Oßnig II 1404 SSV Rot-Weiß Friedland 1473
Schulze, Matthias 87 196 196 Gosemann, Heiko 145 277 277
Dürre, Rudolf 115 256 452 Giese, Thilo 105 216 493
Drechsler, Erhard 167 290 742 Enders, Roland 129 246 739
Krause, André 117 233 975 Grünberg, Dirk 105 247 986
Plocinniak, Maik 126 217 1192 Gesche, Peter 128 263 1249
Wagner, Stefan 103 212 1404 Giese, Dirk 116 224 1473

SV Neuzauche 06 II 1580 Kolkwitzer SV 1540
Kaul, Torsten 122 269 269 Weber, Arvid 129 250 250
Neumann, Uwe 152 306 575 Stephan, Heiko 117 263 513
Kasche, David 115 230 805 Pujo, Norbert 128 244 757
Kühn, Günter 104 249 1054 Zander, André 141 248 1005
Leberecht, Mathias 119 263 1317 Helbig, Toni 157 314 1319
Buder, Frank 138 263 1580 Blasius, Ralf 113 221 1540

SG Gallinchen 1521 TSV 65-Radensdorf II 1430
Keller, Matthias 140 271 271 Schulzendorf, Bernd 112 219 219
Langsam, Reinhold 143 268 539 Zippel, Klaus 118 227 446
Hanuschka, Michael 113 229 768 Linke, Steffen 120 233 679
Holling, Christian (2) 125 259 1027 Hampusch, Lothar 143 279 958
Herold, Hartmut 123 267 1294 Köppen, Hartmut 113 230 1188
Rother, Joachim 111 227 1521 Großmann, Kai 113 242 1430
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